

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ยอดยกมา							301,380.23	
	งานอื่นๆ							-	
	- งานขุดมันฝรั่ง	120.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,800.00	4,800.00	
	- แผงเรียบปิดหน้าजू ขนาด 1.20X1.20ม. ทน 4 มม.	30.00	แผ่น	75.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- งานดินถมปรับพื้นที่	275.00	ลบ.ม.	138.31	38,035.25	-	-	38,035.25	
	รวมทั้งสิ้น							346,465.48	

ลงชื่อ
 (นายสมเจตต์ อุดเงิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายพิพัฒน์ กันทะสี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายสงกรานต์ มหาวิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง..อาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 อยู่ในท้องที่จังหวัด.....เชียงใหม่.....เขตแดนตก.....ราคาบ้านไม้เสา.....27.89.....บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 มกราคม 2561
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)...6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....%

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่า ขน ปรับเกลี่ย (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ทรายหยาบ	บ/ลบ.ม.	514.02	33.00	69.16	-	-	583.18	รถ 10 ล้อลากพ่วง
2	ทรายถมที่	บ/ลบ.ม.	373.83	33.00	69.16	-	-	442.99	รถ 10 ล้อลากพ่วง
3	หินผสมคอนกรีต	บ/ลบ.ม.	385.37	68.00	141.58	-	-	526.95	รถ 10 ล้อลากพ่วง
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ/ตัน	2,258.88	33.00	49.40	-	-	2,308.28	รถ 10 ล้อลากพ่วง
5	ปูนซีเมนต์ผสม	บ/ตัน	2,445.79	33.00	49.40	-	-	2,495.19	รถ 10 ล้อลากพ่วง
6	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	บ/ลบ.ม.	1,661.22	33.00	111.94	-	-	1,773.16	รถ 10 ล้อ
7	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	บ/ลบ.ม.	1,737.38	33.00	111.94	-	-	1,849.32	รถ 10 ล้อ
8	เหล็กเส้น RB 6 mm.	บ/ตัน	19,538.32	33.00	49.40	-	-	19,587.72	รถ 10 ล้อลากพ่วง
9	เหล็กเส้น RB 9 mm.	บ/ตัน	19,411.68	33.00	49.40	-	-	19,461.08	รถ 10 ล้อลากพ่วง
10	เหล็กเส้น DB 12 mm.	บ/ตัน	20,420.56	33.00	49.40	-	-	20,469.96	รถ 10 ล้อลากพ่วง
11	หินคลุก	บ/ลบ.ม.	247.67	68.00	141.58	-	-	389.25	รถ 10 ล้อลากพ่วง
12	ดินลูกรัง	บ/ลบ.ม.	100.00	8.00	38.31	99.00	-	138.31	รถ 6 ล้อ
13	หินใหญ่	บ/ลบ.ม.	358.88	68.00	141.58	-	-	500.46	รถ 10 ล้อลากพ่วง

ลงชื่อ (นายพิพัฒน์ กันทะสี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ (นายพิพัฒน์ กันทะสี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ (นายสงกรานต์ มหาวี้น)
 กรรมการกำหนดราคากลาง